РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАМЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАЛИТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» апреля 2011 года                          № 37                                      ст.Калитвенская

Об утверждении стандарта качества предоставления муниципальных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уста​вом муниципального образования «Калитвенское сельское поселение», в целях реа​лизации частей 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разработать и утвердить Стандарт качества предоставления муниципальных услуг в муниципальных учреждениях культуры Калитвенского сельского поселения Каменского района «Калитвенский сельский дом культуры», «Калитвенская сель​ская библиотека».

2.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калитвенского сельского поселения С.В.Разуваев